[انفال: 10]

ژباړه: ولي الله سبحانه و تعالی دا یوازې ستاسو د خونښی او د زړه ډاډ لپاره درکړ؛ که بریا یوازې د الله سبحانه و تعالی له طرفه نه

ده! الله سبحانه و تعالی توانا او حکیم دی!

لیکواله: یاسمین ملک

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر غړې

1440 هق د ربیع الثاني 3مه

2018 م د دسمبر 10مه

ژباړن: حبیب الله